[bookmark: _GoBack]（計画様式４）
【課題管理番号】
20XX年　　月　　日
研究開発計画変更承認申請書

国立研究開発法人土木研究所
理事長　殿
（契約者）
	機関名
	：

	所属 役職
	：

	氏名
	：

	印

（代表者印又は権能受任者印）

	事業名

	研究開発課題名

	研究開発担当者
所属 役職 氏名

上記委託研究開発の計画について、下記のとおり変更したいので、委託研究開発契約書契約項目（５）の規定に基づき申請します。

記

１．変更事項
	変更前

	変更後

２．変更しようとする日付：20XX年　　月　　日

３．変更の理由

４．変更が研究開発計画に及ぼす影響及び効果

※変更しようとする日付が申請日以前となる申請書は、原則、認められない。